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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO - ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI

Dotyczy: postepowania na zadanie: ,Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej
nr 6 w Kotobrzegu”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanga dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia - przekazuje informacje i udziela odpowiedzi na pytania i
whnioski wykonawcow.

Pytanie nr 1.

Prosze o szczegotowy opis prowadzenia/przebiegu rur instalacji c.o. (np.: poziomy w
bruzdach $ciennych nad podtoga, piony w bruzdach éciennych) Jezeli instalacja ma by¢ w
bruzdach $ciennych/posadzkowych to czy nalezy odtworzy¢ oktadziny Scienne i
posadzkowe? Projekt i przedmiar robot catkowicie pomija te kwestie majgce wptyw na cene.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy informuje, ze sposéb wykonania znajduja si¢ zaréwno w projekcie
architektoniczno-budowlanym jak i w opisie do projektu technicznego w pkt pn. ,Uzupetnienie
ubytkéw po wymianie instalacji”. Instalacja C.O. ma by¢ prowadzona w bruzdach $ciennych/
posadzkowych i nalezy odtworzy¢ oktadziny $cienne i posadzkowe po zakonczeniu prac
instalacyjnych.

Pytanie nr 2.

Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z projektem rury instalacji majg by¢ PEX i majg by¢ w
catosci zamontowane w bruzdach $ciennych z pézniejszym odtworzeniem powierzchni Scian.
Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z projektem rury instalacji C.O. majg by¢ wykonane z
PEX i majg by¢ w catosci zamontowane w bruzdach $ciennych z pdZniejszym odtworzeniem
powierzchni.

Pytanie nr 3.

W nawiagzaniu do ogtoszenia o zamowieniu, zamierzajac przystgpi¢ do przetargu prosimy o
udzielenie odpowiedzi w n/w kwestiach:

1. - stolarka - okno 014 (i dwa okna 015 (PCV) sg skrecane z drzwiami aluminiowymi D5 i
D1. Naszym zdaniem te okna powinny by¢ aluminiowe i wykonane w jednym systemie. Jakie
przyja¢ do wyceny?



- okna na sali gimnastycznej 014 (1szt.) i 013 (7szt.) sg wysoko — czy majg by¢ otwieranie z
poziomu podsadzki? Czy od srodka majg by¢ szyby bezpieczne (czy jest tam siatka
zabezpieczajgca).

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy informuje, ze okno 014 w potaczeniu z drzwiami D5 aluminiowymi winno by¢ z
PCV gdyz PCV od wewnatrz zapewnia dobrg izolacyjno$¢ cieplng i jest to rozwigzanie
tansze. Potgczenie to wymaga zastosowania specjalnych systeméw montazowych - np. okna
z naktadka aluminiowg. Wszystko zalezy od wybranego producenta okien. W przypadku
okna 015 i drzwi D1 nalezy zastosowac takie same rozwigzanie.

W oknach na sali gimnastycznej 014 - 1 szt. i 013 — 7 szt. nalezy zastosowac otwieranie z
poziomu posadzki.

Zamawiajgcy informuje, ze w sali gimnastycznej od $rodka nie sg przewidziane do
zastosowania szyby bezpiecznych ze wzgledu na wielko$¢ okien oraz koszty. Szyba
bezpieczna zwiekszytaby ciezar catego okna. Nalezy zastosowac siatki zabezpieczajgce .
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